
 
Luonnollista akustiikkaa yrityksille 

 Hiilinegatiivista ja saumatonta A-luokan akustiikkaa

Ekologinen: pienennä rakentamisen hiilijalanjälkeä EPD
ympäristöselosteen omaavan akustiikkapinnoitteen avulla.
Kotimaiseen biokuituun (yli 80%) perustuva ruiskutettava tuote
sitoo enemmän päästöjä, kuin sen valmistus synnyttää. Tämän
vuoksi Lumir Comfort on hiilinegatiivinen akustiikkamateriaali. 

Toiminnallinen: akustiikkapinnoite voidaan ruiskuttaa suoraan
kovalle pinnalle tai se voidaan yhdistää akustoiviin
pohjamateriaaleihin, jolloin saavutetaan A-luokan akustiikka. 

Kestävä: kova pinta säilyy seinissä ja alakatoissa muuttumat-
tomana vuosikymmenet, sillä emme käytä sauma- tai liima-
aineita, jotka vuosien kuluessa voivat reagoida kemiallisesti.
Läpivärjätty Lumir pinnoite on helppo korjata. 

Esteettinen: saumaton akustiikkapinta taipuu kaikkiin sävyihin ja
muotoihin. Ei rajoita sisustuksellisia tai arkkitehtonisia ratkaisuja.
Ruiskurappaus tyylinen karkea tai lähes sileä pinta. Värikäs
tehosteseinä tai -katto voi toimia myös tilan katseenvangitsijana. 
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Lumir akustiikkaratkaisu 
Lumir Comfort tai Spray pinnoite + akustoivat

pohjamateriaalit (LB=Lumir Board reikäkipsilevy
tai LW=Lumir Wool lasivilla). Kaikki sävyt. 

Soveltuvuus 
Uudis- ja korjauskohteet. Julkiset tilat ja kodit.

Suojelukohteet. Seinät ja alakatot. 

Akustiset ominaisuudet
Kaikki akustiikkaluokat A-D. Aina asiakkaan

tarpeen mukaan räätälöidyt ratkaisut. 

Luokitukset 
M1 sisäilmaluokitus, B-s1, d0 

 paloturvallisuusluokitus, EPD ympäristöseloste. 
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Helsingin Metsätaloon on toteutettu Lumirin akustiikkaratkaisuja vuosina 2014, 2019 ja 2021. Kulttuurihistoriallisen rakennuksen 
alakattoja ja seiniä on akustoitu eri sävyissä yhteensä yli 2 000 neliömetrin alueelta.
Arkkitehtitoimisto NOAN tiloissa Lumir Comfort akustiikkapinnoite mukautuu tilan upeisiin holvikaaren muotoihin erittäin hyvin. 
 

Lumir kehittää, valmistaa ja asentaa 
kotimaisiin biokuituihin perustuvia, 
hiilinegatiivisia A-luokan akustiikkaratkaisuja 
alakattoihin ja seiniin. 

lumir.fi

Tuotefaktat: 

”Lumirin akustiikkaratkaisu on tehnyt hotellin 1. kerroksen julkisten tilojen akustiikasta erittäin rauhallisen ja pehmeän sekä 
tarjonnut meille esteettisesti tavoittelemaamme minimalistisuutta katon profiiliin.” Erkka Hirvonen/Runo Hotel Porvoo. 

Runo Hotel, Porvoo OKT, Kulosaari

Arkkitehtitoimisto NOAN, 
Helsinki

Metsätalo, Helsinki
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